

Valintaperiaatteet 2024/2025

Luisteluliiton valintaperiaatteet pikaluistelun maailmancupeihin ja arvokisoihin kaudella 2024–2025.

Yleistä valinnoista

Kilpailuihin pyritään aina valitsemaan paras mahdollinen joukkue huippuluisteluvaliokunnan näkemyksen mukaan. Valinnoissa huomioidaan aina myös Luisteluliiton taloudellinen tilanne.

Kaikissa valinnoissa huippuluisteluvaliokunnalla (HLVK) on oikeus lieventää valintakriteereitä ja valita urheilijoita, joilla kuitenkin on maailmancupin aikarajat saavutettuina. HLVK:lla on valintojen perustaksi oikeus käyttää omaa harkintaansa urheilijoita valittaessa.

Kaikki valinnat tulevat uudelleen harkittavaksi, mikäli valittujen urheilijoiden terveydellinen tilanne sitä edellyttää.

Katsastuskilpailut

Katsastuskilpailut syksyn maailman cupeja varten pidetään Inzellissä 4.-27.10 välisenä aikana. Kaikki suoritukset ko. ajanjaksona otetaan huomioon.

Inzelliin katsastuskilpailujen perusteella valitaan joukkue syksyn maailmancupeihin. Minä tahansa viikonloppuna luisteltu paras aika otetaan kullakin matkalla. Pois lukien 500m, jossa huomioidaan kahden parhaan tuloksen keskiarvo. Mikäli urheilijoiden välinen ero katsastuskilpailuissa on pieni (alle 0,15 pistettä), voidaan (HLVK:n päätöksellä) maailman cupin kilpailuissa jakaa luisteltavat kisat.

Katsastuskilpailujen voittajalla on aina etu valita startti, jonka hän kunakin viikonloppuna luistelee.

Katsastuskilpailuissa suorituksen saa uusia kerran kaatumis- ja välinerikkotapauksissa, mikäli kisajärjestäjät sen sallivat.

Huippu-luisteluvaliokunta voi myös valita team sprint ja/tai team pursuits joukkueen kisoihin, mikäli se katsoo tason olevan riittävän hyvä ja osallistumisoikeus on saavutettu.

Huippuluisteluvaliokunta vahvistaa valinnat mahdollisimman pian katsastuskilpailujen jälkeen, kuitenkin viimeistään kahden vuorokauden sisällä nimetyistä katsastuskilpailuista. Päätöksistä ilmoitetaan asianosaisille vuorokauden kuluessa. Lisäksi hallitusta informoidaan heti urheilijoiden jälkeen.

Kevään maailman cup kilpailut

Maailman cupien tai muualla saavutettujen aikojen perusteella

Suomen paikat ISU:n kilpailuissa

- ISU World Cup (maailmancup)
 - naiset kaikilla matkoilla (1)
 - miehet kaikilla matkoilla (1)
- EM-kilpailut: ISU:n valintasääntö
- Sprinttereiden MM-kisat: ISU:n valintasääntö
- Yleisluistelijoiden MM-kisat - ISU:n valintasääntö

Arvokilpailujen valinnat

EM-kilpailut

EM-kisoihin lähetetään täysi joukkue -> kaikki ennakkoon ja kauden aikana saavutetut maapaikat käytetään. Valinnat tehdään syksyn maailmancupien perusteella. Ensisijaisesti ratkaisevat saavutetut pisteet, toissijaisesti aikaranking.

Sprinttereiden MM-kilpailut:

ISU:n valintasääntöjen mukaan

Yleisluistelijoiden MM-kilpailut:

ISU:n valintasääntöjen mukaan

Maailmancupin finaali

ISU:n valintasääntöjen mukaan